
  

1 
 

 
Dodavatel: 
DYNATECH s.r.o. 
IČO: 25501003 
Londýnské náměstí 853/1, 639 00 Brno 

V zastoupení zadavatele oznamuji následující: 

Zadavatel Plzeňský kraj v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru 

 

dodavatele DYNATECH s.r.o., IČO: 25501003, se sídlem Londýnské náměstí 853/1, 639 00 

Brno, k uzavření smlouvy ve veřejné zakázce „Elektronický systém řídicí kontroly 

příspěvkových organizací zřizovaných Plzeňským krajem“. 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Elektronický systém řídicí kontroly příspěvkových organizací 
zřizovaných Plzeňským krajem  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/119/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1381/24/CN 
SYSTÉMO
VÉ ČÍSLO 
VZ: 

P23V00000822 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10963.html 

ODKAZ VVZ: 
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/01843ce8-85eb-49c2-8ac8-
1de6a29b1f70  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:743526-2023:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Rudolf Špoták, hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Karel Hladký 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH 
VZ: 

služby REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: ---  

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/01843ce8-85eb-49c2-8ac8-1de6a29b1f70
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/01843ce8-85eb-49c2-8ac8-1de6a29b1f70
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:743526-2023:TEXT:CS:HTML
mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

O výběru rozhodla za zadavatele Rada Plzeňského kraje usnesením č. 4765/24 ze dne 25. 3. 

2024. 

Odůvodnění: 

V zadávacím řízení byly podány 2 elektronické nabídky. Po vyloučení jednoho z dodavatelů 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek pověřené osoby zkontrolovaly nabídku dodavatele 

DYNATECH s.r.o. Hodnocení nabídek nebylo provedeno, protože zůstala jediná nevyřazená 

nabídka. Dodavatel DYNATECH s.r.o. splnil podmínky účasti, jeho nabídka vyhověla 

požadavkům zadavatele a předložená DEMO verze systému obstála při testování. Pověřené 

osoby zadavatele doporučily Radě Plzeňského kraje, aby rozhodla o výběru dodavatele 

DYNATECH s.r.o. k uzavření smlouvy. 

Další informace o veřejné zakázce jsou obsaženy ve Zprávě o hodnocení nabídek. 

 

Poučení: 

Proti oznámení o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ.  

 

 

V Plzni dne 26. 3. 2024 

 

 

 

Mgr. Richard Volín 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2024-03-26T11:50:42+0100
	Richard Volín




